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1. OBLLEE ONMUCAHMUE

MWHUATIOPHBIA  TMTABUTHBIA ~ MeANAKOHBeEpPTEp  CAYXMT AnA  npeobpasosBaHus
MHTepdEencoB «OMTMYECKMA Kabenb — BUTaa napa». YCTPOMCTBO noaaep’KuBaer
aBToBbl6op MDI-MDIX M KOHTPO/Ib NMOTOKAa AAA AYNAEKCHOro M MoAyAyniaeKCHOro
peXMMoB. B HMXKHEN 4acTM Kopnyca npeaycMOTpPeH nepeknoyvaTenb Ana Bblibopa
pexnma paboTtbl megmakoHBepTepa.

1.1. Knouyesble ocobeHHOCTU:
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MpeobpasosaHue nHTepderica 10/100/1000Base-TX UTP B onTuyecKkuii
nHtepoeilic 1000Base-FX

MNopaep»Kka pasvémos SC, LC, BiDi u 1.4.

Moaaep:kka ctaHaapTos IEEE802.3U, IEEE802.3z, 1000Base-TX/FX
DIP-nepekntoyaTenb ANA NEPEKIIOYEHUA PEXMMOB PaboTbl

YcraHoska 1000 M6uT/c (1000Base-FX) nam 100 M6éut/c (100Base-FX)
YcTtaHoBKa LFP
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2. TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH

CKopoCTb Nepeaaun

7

% 10/100/1000 M6wuTt/c (IEEE802.3U IEEE802.32
1000Base-Tx)

BAHHbIX
% 1000 M6uT/c (1000Base-FX) nan 100 Méut/c
(100Base-FX)
MutaHue BxoaHoe HanpseHue: 5 — 12 B noctosaHHoro Toka (DC)
dHepronoTtpebneHune: oo 3 Bt
Kopnyc MeTannmyeckum

Pasmepbi: 60 * 20 * 90 mm (6e3 yueTa SFP)
Macca: 150 r

Temnepatypa 1 BNa*KHOCTb

TemnepaTypa npu pabote: 0 —40°C
TemnepaTtypa npu xpaHeHuu: -20 — 85°C
BnakHocTb npu pabote: ao 90% (6e3 KoHAEHcauMn)
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3. UHOOPMALUA ONA 3AKA3A

ApTuUKYn

OnucaHue

QMC-2203-SC850MMO0,5

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, multimode, dualfiber, 850nm, 0.5km. YctaHOBKa
yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF. Kopnyc -
94*70*26mm c BHelWHMUM 610KOM NuTaHma - 220B

QMC-2203-5C1310MM2

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, multimode, dualfiber, 1310nm, 2km. YcTaHoBKa yepe3
DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF. Kopnyc -
94*70*26MM C BHELLHMM BN1OKOM NUTaHMA - 220B

QMC-2203-SC1310SM20

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, dualfiber, 1310nm, 20km. YcTaHoBKa
yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF. Kopnyc -
94*70*26MM C BHELWHMM B1OKOM NUTaHMA - 220B

QMC-2203-5C1310SM40

Mogaynb Heynpasasemoro meamnakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, dualfiber, 1310nm, 40km. YcTaHOBKa
yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF. Kopnyc -
94*70*26MMm c BHELWHMM 610KOM nNuTaHus -220B

QMC-2203-SC1550SM40

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, dualfiber, 1550nm, 40km. YcTaHOBKa
yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF. Kopnyc -

94*70*26MM C BHELLHMM 610KOM nuTaHma -220B

QMC-2203-SC1550SM60

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, dualfiber, 1550nm, 60km. YcTaHOBKa
yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF. Kopnyc -

94*70*26MM C BHeWwHUM 610KOM nuTaHuA - 220B

QMC-2203-SC1550SM80

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, dualfiber, 1550nm, 80km. YcTaHoBKa
yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF. Kopnyc -
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94*70*26MM C BHEeLWHUM 610KOM nuTaHUA - 220B

QMC-2203-SCBIDI31\555M20

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, singlefiber, Tx1310nm/Rx1550, 20km.
YctaHoBKa yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF.
Kopnyc - 94*70*26mMm c BHELWHMM 610KOM NuTaHuA - 220B

QMC-2203-SCBIDI55\315M20

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, singlefiber, Tx1550nm/Rx1310, 20km.
YcTaHoBKa yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF.
Kopnyc - 94*70*26mMm c BHELWWHMM 610KOM NUTaHKUA - 220B

QMC-2203-SCBIDI31\555M30

MeamnakoHBepTep 10\100\1000 c DIP nepekntoyeHnem, SC, BIDI
1310\1550HMm, ogHoMmoA, 30Km

QMC-2203-SCBIDI55\31SM30

MeauakoHBepTep 10\100\1000 c DIP nepekntoyeHnem, SC, BIDI
1550\1310HMm, ogHOoMOA, 30KM

QMC-2203-SCBIDI31\555M40

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, singlefiber, Tx1310nm/Rx1550, 40km.
YctaHoBKa 4Yepe3s DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF.
Kopnyc - 94*70*26mMm Cc BHELWWHMM 610KOM NUTaHumA -220B

QMC-2203-SCBIDI55\31SM40

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, singlefiber, Tx1550nm/Rx1310, 40km.
YcTaHoBKa yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF.
Kopnyc - 94*70*26mm ¢ BHEWWHMM 6/10KOM NUTaHKuA -220B

QMC-2203-SCBIDI31\555M80

Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, singlefiber, Tx1310nm/Rx1550, 80km.
YctaHoBKa yepe3s DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF.
Kopnyc - 94*70*26mm ¢ BHEWIHMM 6/10KOM nNUTaHuaA -220B
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QMC-2203-SCBIDI55\31SM80 | Moaynb Heynpasasemoro meanakoHsepTepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X, singemode, singlefiber, Tx1550nm/Rx1310, 80km.
YcTaHoBKa yepes DIP Force FX to 100M, pass through 9Kbit n LLCF.
Kopnyc - 94*70*26mMm Cc BHELWHMM 610KOM NUTaHuA -220B

QMC-2203-SFP Mogaynb Heynpasasemoro meauakoHseptepa, 10/100/1000Base-T,
1000Base-X (ntobble Tnnbl SFP). YctaHoBKa Yepes DIP Force FX to
100M, pass through 9Kbit 1 LLCF. Kopnyc - 94*70*26mm c
BHEWHMM 610KOM NuTaHuA -220B
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